[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2022

	  № 2360-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии), проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной проездом 5П, вдоль протоки Юганская Обь,
в районе СУ-62 города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 28.09.2022 № 192-VII, с учётом протокола о результатах общественных обсуждений от 07.11.2022, заключения о результатах общественных обсуждений от 07.11.2022 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии), утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.09.2010 № 2448                  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 18.05.2020 № 747-п, от 23.06.2020 № 960-п, от 19.08.2020       № 1324-п, от 02.11.2020 № 1862-п, от 02.11.2020 № 1863-п, от 02.11.2020         № 1866-п, от 02.11.2020 № 1867-п, от 10.12.2020 № 2169-п, от 16.09.2021          № 1546-п, от 15.11.2021 № 1909-п, от 08.08.2022 № 1584-п), проект внесения изменения в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной проездом 5П, вдоль протоки Юганская Обь, в районе СУ-62 города Нефтеюганска, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.12.2019 № 1475-п, в составе согласно приложению                           к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

Приложение

к постановлению администрации города
от __________№ _____

Состав

проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии), проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории,
ограниченной проездом 5П, вдоль протоки Юганская Обь,
в районе СУ-62 города Нефтеюганска
I.Проект планировки.

1.Основная часть проекта планировки территории включает в себя:

1.1.Чертеж планировки территории.

1.2.Текстовая часть.

Положение о характеристиках планируемого развития территории,                                о характеристиках объектов капитального строительства.

Положения об очередности планируемого развития территории.

2.Материалы по обоснованию проекта планировки территории включают                      в себя:

2.1.Схема использования территории в период подготовки проекта планировки территории. Карта (фрагмент карты) планировочной структуры территории городского округа с отображением границ элементов планировочной структуры.

2.2.Чертеж зон планируемого размещения объектов капитального строительства.

2.3.Схема границ зон с особыми условиями использования территории.

2.4.Чертеж планировки территории. Разбивочный чертеж красных линий.

II.Проект межевания.

1.Основная часть проекта (утверждаемая).

1.1.Текстовая часть.

1.2.Чертеж межевания.

1.3.Чертеж межевания (красные линии).

1.4.Чертеж межевания (красные линии, подлежащие отмене).